
 
 
Sede Secondaria di Lesina (FG) 

Messina 

Sede Principale 

Via S. Raineri, 86 

98122 - Messina, IT 

+39 090 6015411 

C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 

protocollo.irbim@pec.cnr.it 

Ancona 

Largo Fiera della Pesca, 2 

60125 - Ancona, IT 

+39 071 2078826 

 

Mazara del Vallo 

Via Vaccara, 61 

91026 - Mazara del Vallo, IT 

+39 0923 948966 

 

 

Lesina 

Via Pola, 4 

71010 - Lesina, IT 

+39 0882 992702 

 

 

 

 
 

PROVVEDIMENTO 
 
OGGETTO: ANNULLAMENTO NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO AI SENSI DELL’ART. 15 E DELL’ALLEGATO I.2 DEL 
DECRETO LEGISLATIVO 31 MARZO 2023 N. 36 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN PH-METRO COMPLETO DI KIT DI 
SOLUZIONI NELL’AMBITO DEL PROGETTO “IRBIM INNOVAZIONE TECNOLOGICA E RICERCA SU BIOLOGIA MARINA, BIODIVERSITÀ, 
PESCA E ACQUACOLTURA, OCEANOGRAFIA, ED IMPATTI ANTROPICI SUL BIOTA MARINO” - CUP B73C24000210005.  

 
LA RESPONSABILE DI SEDE SECONDARIA 

 
CONSIDERATO che la Trattativa Diretta M.E.P.A. n. 5175672-2025 è stata revocata, data l’incompletezza della documentazione 
amministrativa presentata dall’operatore economico METTLER TOLEDO SPA; 

 
DISPONE 

 
1. L’annullamento della nomina RUP prot. 70614 del 10/03/2025; 

 
2. La pubblicazione sul sito del CNR del presente provvedimento di annullamento ai sensi del combinato disposto dell'Art. 

37 del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e dell'art. 20 del Codice; 
 
 

La Responsabile di Sede Secondaria 

 
 
 
 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it

		2025-03-26T15:05:47+0100
	Antonietta Specchiulli




